
UCHWAŁA NR XXXV/274/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia w całości uchwały Rady Gminy Żary nr XLI/465/14 z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/446/14 z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie utworzenia punktu 

przedszkolnego przy Zespole Szkół w Mirostowicach Dolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017.1875 
ze zm.), art.  32 ust. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2017.59 ze zm.) oraz  
§ 1 pkt. 1 oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu 
ich działania (t.j. Dz. U. 2017.1657 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Żary nr XLI/465/14 z dnia 30 października 2014r. w sprawie 
zmiany uchwały NR XXXVIII/446/14 z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego przy 
Zespole Szkół w Mirostowicach Dolnych opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z dnia 06 listopada 2014 r., poz. 1992.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 3C58C958-75E6-471A-97EE-2E63750B48C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylana uchwała dotyczy zmian w załączniku do uchwały Rady Gminy Żary nr XXXVIII/446/14

z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego przy Zespole Szkół

w Mirostowicach Dolnych, który został uchylony z powodu nieaktualnych zapisów. W związku z tym

zasadne jest uchylenie uchwały w całości.

Id: 3C58C958-75E6-471A-97EE-2E63750B48C6. Podpisany Strona 1




